До ректор
Проф. д-р Нано Ружин
ФОН Универзитет

ИЗВЕШТАЈ
На ден 07.04.2019, во 10 часот, во организација на ФОН Универзитетсе одржа Саем за кариера на кој учество земаа следниве компании:
- ФОН домаќин на настанот
1. ФИНЕ холдинг ДОО
2. Халк банка
3. TAV аеродроми
4. Агенција за млади и спорт
5. Жан МИтрев Клиник
6. Colgate корпорација
7. Nelt (Procter @ Gmble) групација
8. Duble Tree by Hilton хотел
9. Аурора Спа и ресорт
10. Ракометен клуб Металург
11. Везешари
12. хотел Опера Хаус
13. Колев комуникации
14. Тутунска банка НЛБ
15. Стопанска банка
16. Кроација осигурување
17. ALDA, француска асоцијација
18. Градежен институт Македонија ГИМ
19. Институт за истражување ИЕГЕ
20. IKONA, издавачка куќа
21. Коузун туристичка агенција
22. Адвокатско друштво ДДК
23. Нептун
24. Едука Мак издавачка куќа
25. Natural cosmetic
26. ЕВН Македонија, 
27. Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје, 
28. Халкбанк АД Скопје, 
29. Кроациа Осигурување Живот АД Скопје, 
30. ДТУ Кариера онлајн ДОО Скпоје, 
31. Виталиа Никола ДОО, 
32. CEED Hub Скопје, 
33. ЦМХ Солушнс, 
34. ДТУ Стаф 2014, 
35. ХАСЕЛТ ДООЕЛ, 
36. Семос едукација, 
37. Европска асоцијација зa локална демократија (АЛДА) – Скопје, 
38. ВФП АД Скопје, 
39. Циклама инженеринг и домаќинот 
40. ФОН Универзитет.

Саемот беше посетен од голем број студенти, дипломци и останати гости.
Со почит,
Доц. д-р Силвана Јовческа
